PHÒNG GD&ĐT VĂN GIANG
TRƯỜNG THCS TT VĂN GIANG

Số: 45/TB-THCSTTVG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT Văn Giang, ngày  27 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc trả bằng tốt nghiệp THCS
––––––––––––

Thực hiện sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT huyện Văn Giang  về việc cấp phát bằng tốt nghiệp THCS cho học sinh tại các trường THCS. Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho học sinh trong việc hoàn thiện hồ sơ vào cấp THPT, trường THCS TT Văn Giang thông báo đến tất cả các học sinh tốt nghiệp tại trường THCS TT Văn Giang  năm học 2016-2017; 2017-2018 như sau:
1. Điều kiện và thủ tục nhận bằng tốt nghiệp:
Tất cả học sinh khi đến nhận bằng tốt nghiệp phải trình bản gốc giấy chứng minh nhân dân (hoặc thẻ căn cước công dân).
Trường hợp nhận thay phải có giấy CMND ( hoặc thẻ căn cước công dân) của người tốt nghiệp và người nhận thay.
2. Thời gian và địa điểm cấp phát bằng tốt nghiệp:
 - Thời gian: Từ ngày 02/12/2019 đến 13/12/2019 (Trừ thứ 7 và chủ nhật)
Buổi sáng: Từ 7h30’ - 11h30’.
Buổi chiều: 14h00- 17h00’
- Địa điểm: Tại Văn phòng nhà trường
 (Gặp trực tiếp cô Ngần, Văn thư - SĐT: 0986013615)
* Hiện nay nhà trường đang lưu giữ bằng tốt nghiệp của học sinh nhiều khóa, nhà trường thông báo đến tất cả những học sinh đã tốt nghiệp khẩn trương đến nhận bằng.

	Nơi nhận:
- Văn phòng trường (để t/h);
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Vũ Văn Thanh